
 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „KLEVELIS“  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

ATASKAITA UŽ 2016 METUS 

 
Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Priemonės įgyvendinimo rezultatai 

1.  Antikorupciniu požiūriu vertinti veiklos sritis, 

dėl kurių gali kilti interesų konfliktas.  

Skundų ir pranešimų apie korupcinio pobūdžio veiklos 

sritis įstaigoje negauta ir nepastebėta.  

2.  Sistemingai atnaujinti galiojančias veiklos 

tvarkas ir taisykles.  

Veiklos tvarkoms ir taisyklėms atnaujinti sudaromos 

darbo grupės, kurios parengia projektus, supažindina 

bendruomene ir bendru sutarimu priima galutinį 

nutarimą.  

3.  Dalyvauti Klaipėdos miesto savivaldybės 

organizuojamuose seminaruose korupcijos 

prevencijos srityje. 

Nedalyvauta, kadangi nenumatyta. 

 

4.  Atsiskaityti lopšelio-darželio korupcijos 

prevencijos komisijai apie įvykdytus 

viešuosius pirkimus. Skelbti interneto 

svetainėje apie planuojamus viešuosius 

pirkimus.  

Interneto svetainėje reguliariai teikiama informacija: 

apie pradedamus pirkimus, nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį, apie sudarytą pirkimo 

sutartį; skelbiami pirkimų planai bei koreguoti pirkimų 

planai, viešųjų pirkimų ataskaita. 

5.  Planuojant įstaigos veiklą ir priimant svarbius 

sprendimus į procesą įtraukti bendruomenę.  

Įstaigos veiklai svarbių sprendimų priėmime kviečiamos 

dalyvauti savivaldos tarybos, komisijos, sudaromos 

darbo grupės.  

6.  Įvertinti veiklos sritis, kuriose egzistuoja 

tikimybė korupcijos apraiškoms (lėšų 

efektyvus panaudojimas, turto apskaita, 

įstaigos veiklos vertinimo ir įsivertinimo 

analizė ir kt.). 

Du kartus metuose (birželio ir gruodžio mėn.) įstaigos 

bendruomenė supažindinama su lėšų įsisavinimu. 

Įstaigos veiklą vertina vidaus audito grupė, įstaigos 

taryba, kurios parengia ataskaitas ir taip prisideda prie 

įstaigos kokybiškos veiklos. Finansinės ataskaitos 

skelbiamos internetinėje svetainėje. Direktoriaus 

įsakymu skiriama komisija, kuri kasmet įstaigoje atlieka 

metinę inventorizaciją. Įstaigos vadovas kasmet rengia 

ataskaitą, supažindina su veiklos rezultatais 

bendruomenės susirinkimų metu.  

 
          Ataskaitą paruošė atsakinga už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą lopšelyje-darželyje „Klevelis“ 

priešmokyklinio ugdymo pedagogė Dalia Jonaitienė 


